[image: C:\Users\Ольга\Desktop\герб.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  25 июня 2024 года № 184

Об отмене Решения Собрания депутатов  Кульбакинского сельсовета Глушковского района от  22.04.2024 г. №175 «О принятии от муниципального района «Глушковский
район» Курской области полномочий по решению
вопросов местного значения органами местного самоуправления сельских поселений на территории муниципального района
«Глушковский район» Курской области»

        На основании  Протеста  Прокурора Глушковского района Курской области № 34-2024 от 21.06.2024 г.  на решение Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета  Глушковского района Курской области от 22.04.2024 г. № 175 «О принятии от муниципального района «Глушковский район» Курской области полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления сельских поселений на территории муниципального района
«Глушковский район» Курской области», Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

   1. Отменить решение Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета  Глушковского района Курской области от 22.04.2024 г. № 175 «О принятии от муниципального района «Глушковский район» Курской области полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления сельских поселений на территории муниципального района «Глушковский район» Курской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Кульбакинского сельсовета                                                Н.Н. Дегтярева

Глава Кульбакинского сельсовета
Глушковского района                                                          В.В. Минаков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg